% GENERALITAT  Conserntarprofssions
VALENCIANA e Misica de Meliana
A\

Conselleria d'Educacid, Carrer Manyans, 1 - 46133
Universitats i Ocupacié

DISTRIBUCIO AULES PROFESSORAT CURS 23/24

L.M. 1r EE. EE. 207
L.M. 3r EE. EE. 207
L.M. 4t EE. EE 207
L. M. 1r EE. PP. (A, Bi C) 208
L. M. 2n EE. PP. (A) 207
L. M. 2n EE. PP. (Bi C) 208
Cor EE. EE. i EE. PP. 202
Harmonia 3r (A i B) 112
Harmonia 4t EE. PP. 201
Analisi 56 EE. PP. (A i B) 201
Analisi 6é (A i B) 112
Historia 5¢é i 6é EE. PP. 202
Creativitat i musica 112
Direcci6 Instrumental 202
Pedagogia 202
Orquestra/ Banda 1i2 S. Actes
P. Grupal (corda) D. Gonzalez 204

P. Grupal (fusta) Fco. Manuel Martinez 202

P. Grupal (vent metall) JC. Campos 110
P. Grupal (Saxofon) J. Mufioz 001
P. Grupal (piano) B. Coloma 212

Clarinet 103



% GENERALITAT
VALENCIANA
\\

Conselleria d'Educacié,
Universitats i Ocupacié

Contrabaix

Fagot

Flauta

Guitarra

Oboe

Percussio

Piano Belén Coloma
Piano Irene Moros
Piano Marta Belenguer
Piano Marcos Ros
Piano Toni Soriano
Instruments de Plectre
Saxofon

Trombo

Trompa

Trompeta

Tuba

Viola

Violi Gemma Ros
Violi Patricia Genis

Violoncel

Conservatori Professional
de Musica de Meliana

Carrer Manyans, 1 - 46133

204

102

107

204

104

S. Actes
212

111

113

211

210

106

108

106 (dimarts) 101 (dimecres i dijous)
105

109
110 (dimecres 16.30)
001 (dimecres 17.30 fins 19.30)

001110 (dilluns) 105 (dijous)
104
102
203

101 (dilluns, dimarts) 105 (dimecres)
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DISTRIBUCIO PER AULES MUSICA DE CAMBRA

GRUP 1 (dj. 16.30, L. Vicente) 110
GRUP 2 (dj. 17.30, J. Muioz) 110
GRUP 3 (DI. 18.30, E. Vidal) 111
GRUP 4 (DI. 17.30, Jc. Campos) 105
GRUP 5 (DI. 18.30, Jc Campos) 113
GRUP 6 ( DI. 18.30, J. Moya) 110
GRUP 7 (DI. 15.30, Jc. Campos) 110
GRUP 8 (Dm. 19.30, J. Mufioz) 110
GRUP 9 (Dm. 16.30, L. Vicente) 210
GRUP 10 (Dm. 16.30, E. Vidal) 211
GRUP 11 (Dm. 16.30, J. Muiioz) 110
GRUP 12 (Dm. 16.30, G. Ros) 212
GRUP 13 (Dx. 17.30, M. Martinez) 102
GRUP 14 (Dx. 18.30, | Ruiz) 104
GRUP 15 (Dx. 17.30, J. Muiioz) 001
GRUP 16 (Dv. 16.30, J. Muiioz) 001
GRUP 17 (Dx. 16.30, J. Muiioz) 110

GRUP 18 (Dx. 17.30, Jc. Campos) 110



